



مدیر روابط عمومی صداوسیما فارس خیر داد؛

## تدارک برنامه‌های متعدد صدا و سیماي فارس در حوزه‌های مختلف در هفته کتاب



پخش می‌شود.

برنامه ایوان آینه نگاه اجمالي هفته کتاب برنامه‌های متعددی را در حوزه‌های مختلف تلویزیون، رادیو، خبر و فضای مجازی در مرکز صداوسیماي فارس تدارک دیده شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از

روابط عمومی صدا و سیماي فارس، فرارسیدن هفته کتاب برنامه زنده برنامه گفتگو با دعوت از مسئولان و متولیان حوزه کتاب و فرهنگ به بیان اقدامات و کارهای انجام شده در زمینه افزایش کمی و کیفی و روش‌های تشخیصی و تربیتی در حوزه کتاب و کتابخوانی می‌پردازد که ساعت ۱۳:۱۵ به مدت ۴۵ دقیقه از رادیو فارس پخش می‌شود.

مدیر روابط عمومی صداوسیماي فارس ادامه داد: برنامه پیام رادیو فارس از طریق ارتباط تلفنی با مسئولان و اهالی فرهنگ و ادب و نشر کتاب تلاش می‌کند برنامه‌های هفته کتاب و کتابخوانی را در اختیار مخاطبان قرار دهد.

یزدانی همچنین برنامه زنده رادیویی شب‌های شیراز به مناسبت هفته کتاب روزهای شنبه تا سه شنبه از ساعت ۲۱:۳۰ تا ۲۲:۳۰ به بحث فرهنگ و کتاب و کتابخوانی می‌پردازد و ایوان آینه دیگر برنامه فرهنگی ادبی رادیو فارس است که چهارشنبه و پنجشنبه همین ساعت

در نیمه نخست امسال انجام گرفت؛

## تأمین بیش از ۵۱ میلیون متر مکعب آب شرب و صنعت از سد درودزن



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس اعلام کرد: در نیمه نخست امسال با تلاش کارکنان سد درودزن و نیروهای متخصص در حوزه انتقال آب، بیش از ۵۱ میلیون متر مکعب آب شرب و صنعتی برای مصارف شرب شهرهای شیراز و مرودشت و روستاها و صنایع واقع در مسیر تأمین و رها شده‌است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس، سیاوش بدری به تشریح اقدامات برای رهاسازی آب از سد درودزن و رسیدگی به سامانه انتقال و تجهیز و رفع خرابی‌های آن پرداخت و گفت: در این مدت ۶مورد نشتی از خط لوله انتقال پیش آمد که با تلاش متخصصین و فعالیت جهادی با موفقیت رفع گردید و با تعمیر و احیر و گسترش خشکسالی در فارس، افزایش روزافزون جمعیت کلانشهر شیراز، قطعی‌های مکرر آب در مناطق مختلف این کلانشهر و ضرورت استفاده و بهره‌مندی از آب آشامیدنی مطمئن، سالم و پایدار ضرورت بهره‌برداری از پروژه خط دوم تأمین آب شرب کلانشهر شیراز را دوچندان کرد.

### عضویت رایگان و بخشودگی جرائم در کتابخانه‌های عمومی فارس می‌شود

طرح بخشودگی جرائم و عضویت رایگان در کتابخانه‌های عمومی فارس در هفته کتاب اجرا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس؛ طرح سراسری عضویت رایگان در کتابخانه‌های عمومی در روزهای ۲۳ تا ۲۵ آبان ماه اجرا می‌شود.

علاقه‌مندان برای عضویت رایگان در کتابخانه‌های عمومی، می‌توانند در این سه روز با مراجعه حضوری به کتابخانه‌های استان یا پرتال کتابخانه‌های عمومی در سایت samanplir ضمن دریافت کد تخفیف به عضویت در

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس مطرح کرد؛

## جشنواره و فن بازار تخصصی فرصتی برای تبادل اطلاعات علمی و فنی در صنعت برق



آخرین فناوری‌های روز دنیا طراحی و بسازد که پس از ساخت نمونه آزمایشگاهی و اخذ تأییدیه‌های لازم از مراجع معتبر برخی از این محصولات بصورت تجاری قابل عرضه است. همچنین با توجه به نیاز فناوری روز به تکمیل فرآیند اتوماسیون ایستگاه‌ها، هم اکنون اقدام

به پیاده‌سازی پروتکل ارتباطی IEC۶۱۸۵۰ روی رله‌های مذکور نموده است که اقدام ارزشمندی در جهت خودکفایی بخش زیادی از نیاز اتوماسیون ایستگاه‌ها است که نمونه نیمه صنعتی آن هم اکنون تهیه شده است و مراحل تأییدیه‌ها و تجاری‌سازی محصول در حال پیگیری است.

حقیقی با برشمردن مزایای سایر محصولات گفت: در مشکلاتی که رطوبت بالا در مناطق ساحلی و شرعی برای ایستگاه‌های فشارقوی ایجاد می‌نماید متخصصان صنعت برق فارس موفق به ساخت دستگاه رطوبت‌گیر تیریدی شده‌اند که این دستگاه با برخورداری از ابعاد

کوچکتر، کارایی بهتر و مصرف انرژی به مراتب کمتر نسبت به رطوبت‌گیری توسط کولرهای گازی و ویژگی قابل توجه این محصول را برای عرضه در این جشنواره نشان می‌دهد. عدم نیاز به سرویس و تعمیر دوره‌ای و تخلیه مخزن آب و تعویض فیلتر و ... دائم کار بودن و نیاز به سرویس هر سه سال یکبار از دیگر امتیازات این دستگاه است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس در ادامه اضافه کرد: شرکت‌های کوچک و بزرگ فناوری محور برای بقا به یکدیگر وابسته هستند. از یک سو شرکت‌های بزرگ به دلیل سلسله مراتب طولانی نیازمندند که با هدف افزایش چابکی و انعطاف‌پذیری با شرکت‌های کوچک همکاری کنند. علاوه بر آن، همکاری با شرکت‌های کوچک زمینه دسترسی به نیروی متخصص و با مهارت، دانش ورود به بازارهای جدید، افزایش اعتبار و برند و افزایش فرهنگ کارآفرینی و خلاقیت را در شرکت‌های بزرگ فراهم می‌کند. این ویژگی‌ها موجب شده است که جشنواره و فن بازار را برای بسیاری از فعالان صنعت و متخصصان صنعت برق جذاب نماید.

لازم به ذکر است نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران، با هدف شناسایی و رفع چالش‌های صنعت برق از تاریخ ۲۳ تا ۲۶ آبان ماه سال جاری، هم زمان با بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت برق ایران، در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار خواهد شد.

### جشن‌های قصه‌گویی مراکز فرهنگی هنری کانون فارس در حال برگزاری است



در آستانه برگزاری مرحله استانی بیست و پنجمین جشنواره بین المللی قصه‌گویی، داوران و ناظر این جشنواره در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس شدند.

به گزارش روابط عمومی کانون فارس، مژگان کاسوسی، اکرم شبان و نرگس عرفانی‌نیا به عنوان داور و فرخنده شهرداری ناظر این جشنواره معرفی شدند. ناظر جشنواره استانی قصه‌گویی، کارشناس فرهنگی کانون استان چهارمحال و بختیاری و داور جشنواره‌های قصه‌گویی است.

بیست‌وپنجمین جشنواره قصه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در بخش‌های آیینی و سنتی، مدرن و کلاسیک، زبان اشاره و ۹۰ ثانیه‌ای برگزار می‌شود. قصه قرآنی، دینی و مذهبی، قصه کارآفرینان، قصه نامداران ایرانی، قصه آزاد، قصه ویژه سردار سلیمانی و طنز و لیخند، محورهای این جشنواره است. بیست‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان همزمان با شب یلدا برگزار می‌شود.

داوران و ناظر بیست و پنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی، مرحله استانی در کانون فارس معرفی شدند.

شهردار منطقه ۹ شیراز خیر داد؛

## اجرای عملیات بهسازی، مرمت جداول و کانال‌های معابر در سطح منطقه

شهردار منطقه ۹ شیراز عنوان کرد: ساماندهی و رفع نواقص جداول در سطح معابر از اقدامات خدمات‌رسانی شهرداری به شهروندان و ساکنان مناطق مختلف شهری است که در راستای ساماندهی وضعیت آب‌های سطحی اجرا می‌شود.

رستم زاده بیان کرد: با توجه به حجم آب وارده به کوچه‌های ۱۴/۲ و ۱۴/۴ شیراز رستم زاده از اجرای گسترده احداث جداول، بندکشی و کف‌کشی جداول خبر داد و گفت: با توجه به اهمیت و ضرورت توجه به مسائل عمرانی شهر، مدیریت شهری با هدف ساماندهی معابر سطح شهر و همچنین زیباسازی فضاهای شهری و مناسب‌سازی پیاده‌روها و

جداول، عملیات بهسازی و مرمت جداول و کانال‌های معابر در حال اجرا است.

## خبر



صفحه

۴

شماره

۳۷۸۲

سال

بیست‌ونهم

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس:

## معرفی چهار شهرستان برتر فارس در اجرای طرح نهضت ملی مسکن



## نهضت ملی مسکن

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اشاره به سفر دوم رئیس جمهور به فارس و ابراز رضایت ایشان از روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در این استان گفت: بر همین اساس و به دنبال ارزیابی عملکرد ۳۷ شهرستان استان، ۴ شهرستان برتر در زمینه اجرای این طرح معرفی و تقدیر شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات راه و شهرسازی استان فارس اطلاع‌رسانی محمود رضا طالبیان با اعلام این خبر گفت: مجموعه اقدامات انجام شده سبب شد که استان فارس در بحث تأمین زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن جایگاه نخست را در کشور

از آن خود کند.

وی ادامه داد: بررسی میزان پیشرفت و یا عدم پیشرفت این طرح در تمام شهرستان‌های استان منجر به این شد

که چهار شهرستانی که بیشترین عملکرد مثبت و موفقیت را در اجرای این طرح داشته‌اند، شناسایی و معرفی شوند.

ماون خدمات شهری منطقه ۲ شیراز خیر داد؛

## احداث و بهسازی فضای سبز در سطح منطقه



معاون خدمات شهری منطقه ۲ شیراز از احداث و بهسازی فضای سبز سطح منطقه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، مسعود منفرد با اشاره به بازدیدهای دوره‌ای شهردار در سطح منطقه گفت: در این راستا احداث و بهسازی فضای سبز بوستان‌ها، بولوارها و معابر سطح منطقه در دستور کار قرار گرفته است.

معاون خدمات شهری منطقه ۲ شیراز

ادامه داد: در همین راستا مجموعه اقدامات واحد سیما، منظر و فضای سبز شهری در آبان ماه ۱۴۰۲ شامل کاشت درخت در بولوار و بوستان‌ها، بولوارها و معابر سطح منطقه در دستور کار قرار گرفته است.

معاون خدمات شهری مشاغل شهری و فرآورده‌های

کشاورزی شهرداری شیراز:

## هوشمندسازی بازارچه‌ها و میدان مرکزی میوه و تره‌بار شیراز در ایستگاه اجرا



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از آغاز گام‌های عملیاتی هوشمندسازی در ساختار و مدیریت میدان مرکزی میوه و تره‌بار و بازارچه‌های شهرداری شیراز و خدمات دهی به شهروندان

در بستر اینترنت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پژمان شفیعی در جلسه با

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری با بیان اینکه در شرایط کنونی نیازمند تحول در ساختار سنتی برای خدمات دهی مطلوب به شهروندان هستیم، اظهار کرد: با هوشمند سازی و ایجاد ساختار جدید، تلاش می‌کنیم خدمات در کمترین زمان به شهروندان ارائه شود. او تلاش برای یکسان‌سازی قیمت‌ها در بازارچه‌ها و نظارت مطلوب بر فعالیت بازارچه‌ها را از اهداف مهم هوشمندسازی در این بخش عنوان و تصریح کرد: بهره‌گیری از سیستم هوشمند به ما کمک می‌کند تا محصولات در تمام